
evropská UME
EtrepsM oiAtuSW «tnesSM Ant^ 
OpenCm p«Dgt«n 2h«M praofadl

SMLOUVA O dílo: 21/2019

uzavřená podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Ob£anský zákoník 
v platném znénl na stavební zakázku

I. Smluvní strany

1.1. Oblednatel:
MĚSTO CHOTÉBOŘ
statutární zástupce: starosta města, Ing. Tomáš Škaryd 
se sídlem: Trčkú z Lipy 69, 583 01 Chotěboř 
IČO; 00267538 
DIČ: CZ00267538

dále jen objednatel

.2. Zhotovitel:

STAVOKOMP SERVICE
se sídlem; Bělehradská 119, 580 01 Havlíčkův Brod
spisová značka; společnost vedená KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka12066 
ICO; 25274368 
DIČ: CZ25274368
zastoupený: Čestmírem Holanem, Pavlem Béhunčíkem 
bankovní spojeni; ČSOB a.s., Havlíčkův Brod 
číslo účtu: 
telefon;
e-maíl; stavokomphb@stavokomphb.cz

1.3.

dále jen zhotovitel

Při řízení stavební zakázky (realizací díla), zejména projednávání a potvrzování 
technického řešeni, projednávání a potvrzováni změn díla, předkládáni a projednávání 
dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů 
provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla 
nebo jeho částí, jsou (kromě zástupců objednatele a zhotovitele uvedených v ČU.1. a 1.2. 
této smlouvy) zmocněni jednat:

za zhotovitele:
Čestmír Holan, Pavel Béhunčík ve věcech smluvních (tel.
Čestmír Holan, Pavel Běhunčik, ing.Fr. Dvořák ve věcech technických (tel.

za objednatele:
Ing. Tomáš Škaryd - ve věcech smluvních (tel.:
Ing. Zdenka Posplchalová - ve věcech technických (tel.:

Projda je spolufinancován Evropskými strukturálními a investičními fondy v rámci OpcraCnlho programu Životni prostředí.



EVROPSKÁ UME
EvnpM ttuMwtttl a mmiM iondy 
OpMM prggnn &tqsť praAM

II, Ptedmét plnéni

. 1. Předmětem piněni podle této smlouvy je zhotoveni stavebního díla (dále jen díla)

„DEŠŤOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ ZŠ BUTTULOVA - REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_119/0010318“

V rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoři:
■ projektová dokumentace zpracována pro stavební řízení i realizaci stavby - osazeni 

dešťového hospodářství'"' a výkazu výměr, zpracované Ing. Milanem Landsmanem. Na 

Výsluní 1230, 583 01 Chotěboř.
* zadávací podmínky veřejné zakázky.

I. 2. Dílo bude provedeno podle objednatelem předané a zhotovitelem převzaté specifikace.
Specifikaci obdrž! zhotovitel v počtu 2 paré. V případě věcných rozdílností mezí 
specifikací a zadávací dokumentací zak^y podle ČI. II. 1. této smlouvy se bude 
postupovat způsobem dohodnutým pro řešení změn díla.

II. 3. Dílo bude provedeno v kvalitě, která ]e určena k provedení díla převzatou projektovou
dokumentací a v době podpisu této smlouvy platnými technickými normami - rozumi se

ČSN.
II. 4. Objednatel se zavazuje takto provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

I. Změny dfia

.1. Dojde-li ph realizaci dtia k jakýmkoli změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu plnění 
na základě požadavku investora, nebo tak vyplyne z podmínek při prováděni dila, nebo 
z vad zadávací projektové dokumentace, je zhotovitel povinen provést soupis téchto 
změn, doplňků nebo rozšíření, včetně ocenění. Ocenění bude provedeno dle 
jednotkových cen, použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle 
zhotovitelem navrhovaných cen z příslušných katalogů ŮRS, a.s., Praha event. RTS a.s. 
Brno a tento soupis bude předložen objednateli, respektive stavebnímu dozoru

k odsouhlasení.

IV. Doba plněni

IV.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v temiínech:
* zahájeni stavebních prací na místě: 29.06.2020
• dokončení stavebních prací; 30.09.2020
vyklizení staveniště: do 05.10.2020

Dílo bude dokončeno jeho předáním a převzetím, o kterém se pořídí písemný protokol. 
Tento protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přejímá, je součásti

předání a převzetí díla.
Podmínkou pro zahájení stavebních prací Je včasné předání podkladů specifikovaných 
v článku IV.2. této smlouvy o dílo.

Projckl je spolufinancován Evropskými smikturálnfini a invesliCnfmi fondy v rámci OpcraCnfho programu Životni prostfedi.



EVROPSKÁ UME
Eiiep*é eMtrtmi e fwebťnl tonOy 
OpmCnl pnigrwn 2mm prasTid

Případné prodloužení terminu dokončení díla bude řešeno písemným dodatkem k této 
smlouvé.

IV.2. Ol^ednatel předá zhotoviteli; 
* staveniště: do 5dnů před zahájením stavby

IV.3. Lhůta výstavby se prodlužuje také o dobu nutného přerušení prací při působení vyšší 
moci a odstraňování následků jejího působení. Přerušení prací pro překážky na straně 
zhotovitele a přerušeni prací pro působeni vyšší moci se zaznamenávají do stavebního 
deníku.

IV.4. Jsou-lí práce z důvodů překážek na straně objednatele (např. z důvodů podle čl. IV.3. 
této smlouvy ) přerušeny na dobu delší než 3 měsíce, je zhotovitel oprávněn požadovat 
náhradu přerušením prací prokazatelně vzniklých nákladů a také přiměřenou úpravu 
smluvní ceny. Toto musí být řešeno písemným dodatkem k uzavřené smlouvě.

V. Cena díla

V.1. Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. 11.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle 
zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách ve výší:

Celková cena dila bez DPH 

21% DPH
Celková cena díla včetně DPH

770 000,00 Kč 

161 700,00 Kč 

931 700,00 Kč

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

V.2. Cena díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze ji měnit jen za podmínek 
uvedených v uzavřené smlouvé.

V.3 V případě, že některé práce a dodávky (položky), které jsou předmětem dila, nebudou 
realizovány (tzv. méněpráce), bude jejích cena z celkové ceny dila odpočtena ve výší. ve 
které je uvedena v přiloženém položkovém rozpočtu.

V.4. Pakliže dojde ke změně v rozsahu díla - tedy změn díla včetně případných změn stavby 
oproti projektové dokumentaci, musí být jejích rozsah a způsob provedení předem 
odsouhlasen technickým dozorem a zástupcem objednatele. Po ocenění objednaných 
prací zhotovitelem díla a po dosažení cenové dohody, v souladu se zákonem čís. 
526/1990 Sb. o cenách, bude nová cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. 
Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu nabídky jsou pevné po celou dobu 
provádění stavebních prací.

V.5. Pro ocenění případných změn v rozsahu díla je stanoven tento závazný způsob 
oceňováni - tam, kde nelze využít jednotkových cen z nabídky, budou pro stanovení 
těchto cen využívány ceny z příslušných katalogů ÚRS, a. s., Praha event. RTS a. s. 
Brno, a to v cenové úrovni platné v době podání nabídky.

VI. Fakturace a plnění

VI.1. Objednatel zaplatí dohodnutou cenu v článku V.1. na základě dílčích faktur vystavených 
zhotovitelem. Dílčí fakturu vystaví zhotovitel měsíčné. Právo vystavit dílčí fakturu vzniká 
podpisem ^išťovaclho protokolu objednatelem, respektive jeho pověřeným zástupcem, 
na základě soupisu provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu).

Projekt je spolufinancován Evropskými strukturálnimi a investí£nimi fondy v rámci Operafinlhn pn^ramu Žtvoiní prostfedi.



EVROPSKÁ UNE
EvropM ouMiviM • ínvesfeM tandy 
OpvaM pngram Žngtrt pfOAMi

Splatnost diičf faktury je 21 kalendářních dnů. Lhůta začíná béžet dnem doručeni faktury 
na adresu objednatele.

VI.2. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Zhotovitel bude jednou měsíčně předkládat 
soupisy prací a dodávek provedených v uplynulém měsíci, odsouhlasených zástupcem 
objednatele, resp. jím pověřeným zástupcem pro věcí technické - TDS.

VI.3. Konečnou fakturu vystav! zhotovitel po dokončení prací. Právo vystavit konečnou fakturu 
vzniká podpisem závěrečného zjišťovacího protokolu, na základě soupisu skutečně 
provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu) a zápisem o předáni a převzetí díla 
bez vad a nedodělků. Splatnost konečné faktury je 21 kalendářních dnů. Lhůta začíná 
běžet dnem doručení faktury na adresu objednatele.

VI.4 Důvodem pro oprávněné odmítnutí odsouhlaseni množství a druhu provedených práci ze 
strany objednatele, a tedy i pro odmítnutí úhrady faktury - daňového dokladu je nejenom 
skutečnost, že fakturované práce nebyly provedeny, ale i skutečnost, že práce vykazuji 
vady Či nedodělky.

VI.5 Objednatel může vrátit fakturu v případě, kdy faktura vykazuje formální nedostatky nebo 
nevzniklo právo na vystaveni faktury na příslušnou částku.

VI.6 Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky delším SOkalendářních dnů. může 
zhotovitel odstoupit od smlouvy, avšak tepn/e poté, kdy na tuto možnost objednatele 
předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

VI.7 Oprávněné vystavená faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu 
podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetriictvl ve znění pozdějších předpisů a zákona Č. 
235/2004 Sb.. o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel 
prohlašuje, že na tuto zakázku nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti 
§ 92a, 92e zákona o DPH na plátce, pro kterého bylo uskutečněno zdanitelné plněni.

VI.8 Oprávněně vystavená faktura musí mít v textu uveden název díla dle čl. 11.1. této 
smlouvy.

Vl.g. Všechny faktury včetně příloh budou objednavateli doručeny elektronicky na emailovou 
adresu faktury@chotebor.cz.

VII. Prováděni díla

Vil.1.0 podstatných záležitostech vprůbéhu provádění díla vede zhotovitel stavební deník 
s denními záznamy o postupu prováděných prací a o počasí. Stavební deník musí být 
přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou prováděných prací, osobám

pověřeným projektantem k provádění autorského dozoru, dalším osobám oprávněným 
k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy, a to po celou dobu prováděni díla.

VII.2. Kromě zápisů podle VII.1. se do stavebního deníku zapisují také zápisy z předání 
staveniště, zápisy o zahájení prací, zápisy o zdržení prací, zápisy o případných 
technických změnách řešení, záměnách materiálů, zápisy o kontrolách apod.

VII.3. Deník vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými prúpísy, jedním určeným pro osobu 
pověřenou objednatelem kontrolou provádění díla, druhým určeným pro zhotovitele za 
účelem archivace, na dobu nejméně pěti let od vydáni kolaudačního souhlasu. Originál 
deníku předá zhotovitel objednateli spolu s dokumentací skutečného provedení stavby.

VII.4. Obě smluvní strany prohlašují, že údaje zapsané v deníku jsou rozhodující pro posouzení 
okolností, jichž se zápis týká. Smluvní strany se k jednotlivým zápisům ve stavebním

Projekt Je spolufinancován Evropskými stnikturálníini a investibiimi fondy v rámci Operačního programu Životni prostfedl.



EVROPSKÁ UNIE
EvrapAA fliuMiižM a ncitiM tandy 
Opafa£ri program Žwlnl pactfadi

denfku vyjadhjjf ve lhůté do 3 dnů od provedeni zápisů druhou stranou. Nevyjádřf-lí se 
v této lhůtě, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

VII.5. K projednání podstatných skutečnosti plnění této smlouvy, celkového postupu stavby a 
postupu stavebních prací, dále také k projednáni pro splnění zakázky potřebné 
spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskutečni pravidelné kontrolní dny. 
Kontrolní dny se uskutečni v terminech dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem, 
zpravidla týdně.

VI 1.6. Vytýčení veškerých inženýrských sítí, jejich zabezpečení po dobu realizace a jejich 
z^tné předáni správcům sítí zápisem ve stavebním deníku nebo jinou formou zajišťuje 
zhotovitel.

VII.7. Vytýčeni stavby dle souřadnic JTSK zajistí na své náklady zhotovitel.

Vlil. Dodáni díla a přajfmka

VIII.1. Dílo je dokončeno protokolárním předáním díla zhotovitelem a převzetím díla 
objednatelem. Přejímka se uskuteční na písemnou výzvu zhotovitele učiněnou 5 
kalendářních dnů přéd zahájením přejímky. O průběhu a výsledku přejímky se pořídí 
zápis, který podepiší zástupci objednatele a zhotovitele. Tento zápis je součásti předání 
a převzetí díla.

VIII.2. Dílo 8 drobnými vadami a nedodělky nebránícími užívání díla se pro účely splnění 
závazků považuje za dílo provedené řádné a drobné vady a nedodělky (které nebrání 
užívání díla) nejsou důvodem k nepřevzetí díla objednatelem.

VIII.3. Pří přejímce předá zhotovitel atesty materiálů a výrobků, protokoly o zkouškách, revizní 
zprávy a ostatní dokumenty potřebné k vydání kolaudačního souhlasu, uvedené pod 
bodem II.2. této smlouvy.

VIII.4. Pň přejímce předloží zhotovitel zjišťovací protokol včetně soupisu provedených prací.

IX. Záruka a záruční podmínky

IX. 1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v trvání:
° 60 měsíců
° Záruka počíná běžet dnem předání a převzetí díla.

Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mít předepsané vlastnosti, avšak 
za podmínek, že objednatel bude dílo užívat v souladu s platnými technickými normami a 
předpisy.

IX.2. U materiálů a výrobků doplněných záručním listem výrobce platí tato záruční doba.

IX.3. Zjištěné vady odstraňuje zhotovitel bezodkladné, vlastním nákladem a tak, aby dílo 
udržel v dobrém provozuschopném stavu. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním 
vad, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad na náklad zhotovitele.

IX.4. Oznámení vad musí být zasláno zhotoviteli písemně, doporučeným dopisem nebo faxem 
následně potvrzeným doporučeným dopisem bez zbytečného odkladu po jejich zajištěni. 
V oznámení vad musí b^ vada popsána. Pro určení dne oznámení vad zhotoviteli platí 
datum odeslání faxová zprávy, jejíž pfíjetí musí být potvrzeno zhotovitelem.

IX.5. O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. Protokol 
vystaví zhotovitel a musí v něm být uvedeno;
- jméno zástupců smluvních stran

Projekt Je spolufinancován Evropskými stnikturůlními a investičními fondy v rtmci OpcmCnOio programu Životni prostfcdí.



EVROPSKÁ UN£
Ewepdt* seUUurtÉV e ěwHSW tondy 
Opeetin preyam tbami prosOedi

■ čislo smlouvy O dílo
- datum uplatnění a čislo jednací reklamace
- popis a rozsah vady a způsob jejího odstraněni 
' datum zahájení a odstranění vady
’ celková doba trváni vady od zjištěni do odstranění
■ vyjádření, zda vada bránila řádnému užívání díla.

IX.6. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která 
byla objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele.

IX.7. O odevzdání nového plnění v rámci odstranění vady a o odpovědnosti za vady tohoto 
plněni platí ustanovení této smlouvy, týkající se místa a způsobu plnění a uplatňování 
práv z odpovědnosti za vady.

IX.8. Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jím 
nebude uznána s tím, že prokáže-li reklamací za neoprávněnou, uhradí objednatel 
náklady spojené s odstraněním vady včetně nákladů zhotovitele na prokázání 
neoprávněnosti reklamace.

IX.9. S odstraněním reklamovaných vad bude započato okamžitě po zjištění závady a 
oznámení zhotoviteli, nejpozdéji do 5. kalendářního dne, v případě havárie do 24 hodin, 
nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak.

IX. 10. Zhotovitel se zavazuje, že bude průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měřeni a 
testy k prokázání kvalitativních parametrů prováděného díla.

IX.11 V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad je objednatel oprávněn 
odstraněni těchto vad zajistit prostřednictvím třetf osoby. V takovém případě má 
objednatel vůči zhotoviteli nárok na úhradu takto vynaložených nákladů.

X. Odpovédnost za škodu

X.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne 
předání a převzetí díla.

X.2. Zhotovitel po celou dobu plnění veřejné zakázky bude mít sjednáno pojištění proti škodám 
způsobeným třetím osobám jeho činností, včetně škod způsobených jeho pracovníky.

X.3. Zhotovitel předloží při podpisu smlouvy o dílo příslušnou pojistnou smlouvu dle bodu X.2.

X.4. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, 
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

X.5. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli nebo třetím osobám v plné výší škodu, která 
vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků 
zhotovitele dle této smlouvy.

X.6. Všechny plochy, dotčené výstavbou a eventuální škody způsobené v souvislosti 
$ výstavbou, budou po skonteni prací zhotovitelem na vlastni náklady odstraněny a 
dotčené plochy uvedeny do původního nebo projektovaného stavu.

Projcki je spolufinancován Evropskými stnikturálnlmi a investičními lbody v rámci Operačního programu Životni prostředí.



evropská UNIE
ewap« ctáftraw a wnmttfri Imfy 
Opmcni prodám ŽhnM pfeotfadi

XI. Smluvní pokuty

XI. 1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení 
zhotovitele s terminem dokončeni díla ve vý^i 0,20% z ceny díla bez DPH za každý den

prodleni.

XI.2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodleni 
s termínem splatností faktur ve výší 0,20% z dlužné částky za každý den prodlení. Tato 
smluvní pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane-li prodleni) 

zvlášť účtován.
XI.3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za 

nedodrženi konečného termínu odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o 
převzetí a předáni díla ve výši 1.000,00 Kč za každý den prodleni a vadu.

XI.4. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za 
nedodržení termínu nástupu k odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě ve výši 
1.000,00 Kč za každý den prodleni a vadu.

X1.5. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za 
nedodrženi terminu vyklizení staveniště ve výši 10.000,00 Kč za každý den prodlení.

Smluvní pokuty jsou splatné do 14kalendáfních dnů od vyúčtování.

XI.6. Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody.

Xli. Odstoupeni od smlouvy

Xlt.l. Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy, pokud postupuji dle příslušných 
ustanovení občanského zákoníku (z důvodu hruMho neplnění smluvních závazků 

druhou stranou).
XII.2. Objednatel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplněni smluvních závazků 

zhotovitelem) především pokud;
■ zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nízké kvalitě
- zhotovitel používá pří zhotovení díla materiály prokazatelně nízké kvality
* zhotovitel je v podstatném prodlení se zhotovením díla ve smluvních termínech, za

podstatné prodleni se považuje doba delší, než 30 kalendářních dnů, avšak tepnre 
poté. kdy na hrubé neplněni smluvních závazků zhotovitele předem písemně upozornil 
a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě

• zhotovitel je v prodlení se zahájením stavebním prací více jak 15 dnů. V takovém
případě před odstoupením od smlouvy není objednatel povinen na porušeni smlouvy a 
právo od smlouvy odstoupit upozorňovat, ani poskytovat dodatečnou lhůtu ke splnění 
této povinnosti.

Xil.3. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků 
objednatelem) především pokud:
■ objednatel je v prodlení s placením podle této smlouvy delším než 60 dnů, avšak 

teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků objednatele předem písemně 
upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

XII.4. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, 
s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané 
smluvní pokuty.

XII.5. V případě odstoupení od smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli také hodnotu 
dosud provedených a nevyfakturovaných prací.

Projefct je spolufinancován Evropskými stnikturátnimi a investifiaimi fondy v rámci OpaaůnOio programu Zivoai pmst/edi.



EVROPSKÁ UNIE
E%(Qprig« sMAráM a (iwsSM tondr 
OparaM prograoi 2M)M pratfM

XII.6. Odstoupení od smlouvy je podmínéno písemným vyrozuměním druhé strany.

XIII. Závěrečná ustanovení

XIII.1. otázky výslovně touto smlouvou neupraveně se řídl českým právním řádem, zejména 
ustanoveními Občanského zákoníku. K řešení případných sporů Je příslušný Okresní 
soud v Havlíčkové Brodě.

XIII.2. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy jsou rozpočty zakázky.
XIII.3. Veškeré změny a doplněni této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, 

podepsanými oběma smluvními stranami.
Xlil.4. Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran.
XIII.5. Tato smlouva je vyhotovena v třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě 

vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
XIII.6. Účastnici prohlašuji, že tato smlouva byla sepsána podle jejích pravé a svobodné vůle, 

nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, 
souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

XIII.7. Zhotovitel si musí být vědom, že je ve smyslu zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole 
ve veřejné správě povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se ve 
spolupráci 6 objednatelem zaváže poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty 
vztahující se k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup do svého sídla a 
jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo jeho realizací. 
Zhotovitel se zavazuje poskytnout na výzvu své daňové účetnictví nebo daňovou 
evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem. Zhotovitel se dále zavazuje 
provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních 
zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní orgán objednatele. Zhotovitel je povinen 
uchovávat veškerou dokumentaci související s realizaci projektu včetně účetních dokladů 
nejméně 10 let od finančního ukončení projektu.

XIII.8. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu k 
veřejnoprávní korporací a veřejným prostředkům a vztahuje se na ní zákon č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Prohlašují, že skutečností a údaje uvedené ve 
smlouvě nejsou obchodním tajemstvím a podpisem této smlouvy dávají souhlas ke 
zveřejnění osobních údajů ve smlouvě obsažených pro účely uveřejnění smlouvy a 
metadat smlouvy v Registru smluv zřízeném podle zákona o registru smluv. Tato 
smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy • Registru smluv.

XIII.9 Smluvní strany berou na vědomí že, získané osobní údaje jsou zpracovávány 
v nezbytném rozsahu a po nezbytnou dobu v rámci plnění právních povinností a 
smluvních povinností vzniklých uzavřením smlouvy v souladu s obecným nařízením EU 
2016/679 a platnými právními předpisy na ochranu osobních údajů.
Tato smlouva o dílo byla schválena usnesením č. RM do SOD; 826/25/RM/2019 ze dne 
18.12.2019. ^------SyflVOKOMPS£flVK€s-f-«-
Příloha e. 1 - Položkovýr^lĚ^ S 7^ 58® oTH-vlfakui Brod®

V Havlíčkové Brodě 20vi2:201p''-^
Za zhotovitele^

V Chotěboři q g .qi_9ma 
Za objednatele:
Ing. Tomáš Skar^_ 

starosta města
Projekt j€ spolurinancov&n Evropskými strukturám

Čestmír^tjpfan, Pave^^^éfiunCík 

jednatele společnosti
fondy v rámci OperaCnfho programu Životni prostTedi.



REKAPITUUCE STAVBY
Kód: A2018529

Stavba: Osazení dešťového hospodářství

KSO:
Místo: Zš Buttulova

Zadavatel:
TŠ Buttulova, Buttulova 74, 538 01 Chotétnr

Uchazeč:
STAVOKOMP SERVICE s.r.0., Bělohradská 119. 58001 HavlN^ Brod 

Projektant:

CC-C2:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

11.12.2019

25274368
CnS274368

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Sazba daně 

21.00ft 
15.00^

Základ daně 

770 000,00 
0,00

CZK

770 000,00

Výie daně 

161 700.00 
0,00

931 700,00



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

A2018529

Osazeni dešťového hospodářství

Datum;
11.12.2019

ZŠ Bu^lova

Z5 Buttulova, Buttulova 74, 538 01 Chotéboř Projektant;
STAVOKOMP SERVICE s.r.o.. Bětohradská 119, 56001 Havlíčkův Brod
-------------------  -

Náklady stavby celkem
D. 1.4 technika prostředí staveb

770 000,00 

770 000,00

931 700,00 

931 700,00 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Osaien? dešťového hospodářství 

Objekt;

D.1,4 - technika prostředf staveb

KSO;
Místo: ZŠ Buttulova

CC-CZ:
Datum: 11.12.2019

IC:Zadavatel: DIČ;z£ Buttulova, Buttulova 74, 538 01 Chotěboř

Uchazeč:
STAVOKOMP SERVICE s.r.o., Bělohradská 119, 58001 HavUčkův Brod

\t: 25274368
DIČ: CZ25274368

iC:
Projektant: DIČ:

Poznámka:

ipracovano oie meioaiKy uru > nicwiiiiauiiiii ______________ _konstrukcí a prací. Potožky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ^niku přísluSných dodavatelů. JsoihU 
ve výkazu výměr uvedeny odkazy na flnny, názvy nebo specifická označeni výrobků apod., jsou takové odkazy 
pouze Informativní a slouží pouze pro určaií technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umcňňují v 
souladu s $182, zákona č. 134/’2016 5b. o verejnýdf zakázkách použít f jiných kvalitativně a tedtntdqr obdobr^ch 
zařízení, která mají podobnou nebo mfriimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost 
(která bezpodmín^ně splňuje platné h)^ten1cké r»rmy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) 

byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.”

Cena bez DPH

DPH základní 
sncená

Základ daně 

770 000.00 
0,00

ICenasDPH v CZK

Sazba daně 

21,007. 
15,005;

770 000,00

Výše daně 

161 700.00 
0,00

931 700,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt;

Osazeni dešťového hospodářství

D.1.4 - technika prostřed! staveb
Misto; ZŠ Buttulova

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dOu-Popis .

ZŠ Buttulova, Buttulova 74, 538 01 Chotěboř
STAVOKOMP SERVICE s.r.o., Bělohradská 119, 58001 Havlíčkův Brod

Projektant:

Datum! 11.12.2019

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 • Komunikace pozemní

8 * Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 • Přesun sutě

998 ■ Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 
721 • Zdravotechnika • vnitřní kanalizace 

VRN ' Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

770 000,00

687 941,40 
197 810,85 

13 594,40 

96138,00 

290 000,00 

29 275,90 

58 663,45 

2 458,80 

48 562,20
48 562,20 

33 496,40 
33 496,40

Strana 2 z 6



SOUPIS prací

Stavba:
Osazení dešťového hospodářství

Objekt:
D.1.4 - technika prostředf staveb

Místo: 2Š Buttiflova

Zadavatel:
Uchazeč:

PC Typ

ZŠ Buttulova, Buttulova 74, 538 01 Chotéboř
STAVOKOMP SERVICE s.r.o., Bělohradská 119, 58001 Havlíčkův Brod

Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Projektant:

Datum: 11.12.2019

MJ Množství J.oena

-.[caSL
Cena ceUcem [CZK]

770 000,00

Cenová
soustava

HSV
1

1 K 113105111

P?

W f25

2 K 113107522

PP

w Í51

3 K 113107530

pp

w

4 K 113107542

PP

w
5 K 131201102

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Rozebiání dlažeb z lomového kamene kladených na sudio
Rozebráni dlažeb z lomového kamera i pfenristénfm hmot na ddádlw na vzdálenost do 3 m nebo s 
natažením na dopravní prostředek, Midených na sucho 

18
Odstranění podkladu z kametifva drcenélv) tí ^ mm při pfekopech strojně pl přes 15 

,m2
Odstranínf nebo krytů pfl přtffcupeď> tnienýidcýcb sítí s přemístčnim hmot na stdádku ve
vzdáíeností <to 3 m nebo s nataŽBiím oa dopravní prostředek strojní plochy leůiotlhié přes 15 m2 z 
kameniva hnbého tbxeného, o U. vntvy přes 100 do &D mm

45*1,2
Odstranění podkladu z betcmu prostého U 1(K)min při překt^iech strojně pl přes 15 
m2
Odstranění p<v<Miwťi nebo krytů při překopedr iiiženýnlqích sítí s přaniscíním hmot na ddádku ve 
vzdálenosti do 3 m nebo s neožením sa dopravní pnstřRlek strojní plochy jednotlivé pto 15 m2 z 
betonu prostého, o tL vrstvy do 100 ran

Í51

Odstranění podkladu žMCných tl 100 mm při pfekopech strojně pl přes 15 m2

pwWffdů nebo krytů při pfekopech inženýrský sítí s přemistínfan hmot na skládku ve 
vatMenosti do 3 m nebos naloženim m dopravní preatředelc strojní ptíxhy jednodivé přes 15 m2 
žMčných, o tL vrsby přes 50 do 100 ovn

f51
Hloubeni jam nezapažených v Iwn&tě tf. 3 objemu do 1000 m3

m2

m2

m2

m2

18.000 130.00

18.000

54,000 220,00

m3

54.000

54.000

54,000

54,000

54.000
54,400

350,00

100,00

687 941,40
197 810,85

2 340,00 CSCTRS 2018 01

11 880,00 CSÚRS 201801

16 900,00 CS ÚRS 201801

5400,00 CSÚRS2018Ol

118,00 6 419,20 CSŮI6 2018 01

9 W O



PČ Typ Kód

PT

W Í40 

K 131201109

pp

w
w
w

7 K 132201202

PP

w f30
8 K 132201209

pp

V\'
w
w

9 K 161101101

PP

vv
W

10 K 162301101

pp

w
w
YV
W
W

11 K 162701105

pp

W
w f4

12 K 167101101

Popis

vytěžená zemina 
ř30+f40
Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
Vodorovné přemšténi týkopku neOo ^^tanlny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložMl výkopku, aviak se sloiením bez razhmuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do SOO 

m
zemina ponechaná na zásyp 
f3
zemina zpět na zásyp 
f3
Součet
Vodorovné přemístěni do 10000 tn výkopku/sypaniny z homkiy tř. 1 až 4
Vodorovné přenristéni výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi výkopku, aviak se slzením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 

tOOOOm

odvoz na skládku 
f40*f30-f3
Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

MJ

m3

Hloubení nezapažených jam a zářezů s urománim dna do předepsaného profíUi a spádu v hornině 

tř. 3 přes 100 1 OOD m3

4M*3.4
Příplatek za lepivost u hloubení Jam nezapažených v hornině tř. 3 

Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k 

cenám za lepivost horniny tř. 3 

30% z výkopku 

Í40
54,4*0,3 Př^xičtené koeficientem množství
Hloubeni lýli i do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3
Hloubeni zapaženýchl nezapažených rýh Hřky přes 600 do 2 000 mm s urmnánSm dna do 
předepsaného profilu a spádu v hominé tř. 3 přes 100 do i 000 mJ

97*0,8*1,5
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh i do 2000 mm v hornině tř. 3 m3

Hloubeni z^saženýdi i nezapaženýďi rýh ifřky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním (kia do 
předepsaného proTiiu a spádu v hemtnS tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

30% z výkopku 
f30
116.4*0.3 'Přepočtené koeřfcíenten množství
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. i až 4 hl výkopu do 2,5 m m3

Svislé přeimsténi výkopiot bez naloženi do dopravni nádoby avfak s vyprázdněním dopravní nádoby 
na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,S m

m3

m3

Cenová
Množství V™ Cena celtem [CZKl soustavaJ.cena 

_ ICZK1_

m3

54,400
16,320

54,400
16.320

116,400

116,400
34,920

116,400
34.920

170,800

170,800
204,260

102.130

102.130
204.260

68,670

68.670
170,800

20,00

140,00

35,00

90,00

80,00

140,00

326.40 CS ŮRS 2018 01

16 296,00 CS ÚRS2018 01

1 222,20 CS ÚRS 201801

15 372,00 CS ÚRS 2018 01

16 340,80 CS ÚRS 2018 01

9 613,80 CS ŮRS 2018 01

100,00 17 080,00 CS ŮRS 2018 01

Strana 4 z 8



PČTyp Kód Popis
MJ Mm&tvi Cena celkem [aiq Cenová

ja«- smBCBva

pp

w
w
w
w

__13 K 171201201
‘pp

w14 K '1712^211 

PP

w

w
15 K 174101101

w n
16 K 175151101

pp

w n
17 M 5UJ7303

PP

w
w

D A

18 K 451573111
PP
W ř1

19 K 4S2311161

PP

W 17 

D 5
20 K 564760011

NaMádánI, OdádM apl'ddádinlneuletii4hovýkDptainebDsypsniny nakládáni, mnužaví do 100 

ml, z hornin tf. 1 až 4

na skládku 

f4
na zá^ 
f3
S<M^
Uloženi sypantny na skládky 
Uoieni orpanlny na oďáifty 

f4_ __
'Poplatek a ukseni stavebního odpadu • zemiiv a kameniva na skládce
PoplaM a ukdenf stavebního ak>aAi na sMárice (stdádkovné) zeminy a kameniva atňděného do

Katalog odpadů pod kádem 170 504
14
66.67*2 přepočtené toeřidentem množství
Zásyp Jam, Šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním
Zá^ ^pantau z Jakékoliv honriny s uložením vykopku ve vno4ch a ztutněn&n Jam, iachet, lýh

nebo kdem dtjektů v tédito vykopévkádi

f^f1-12*ř40-f7-3,14*1,4*1,4*3,3
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uleženou do 3 m
Obsypání potrubí strojní sypaninou z vhodnýdi hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem pflpraveným 
podél výkopu ve vzdélenostl do 3 m od Jeho kraje, pro jdEOUkoliv MouUaj výkopu a míru zhutněni 

bez prohozeni ^Ipanlny

97T).8-0.5
itěrke^sek frakce 0-8 

{tírkopfs^ rrskce 0^
12
38.8*2 'Přepočti koeflcíefttem množství

Vodorovné konstrukce
iLo& pod potrubí otevřený výkop ze štérkopísku
iř  ̂pod potrubí, stoky a drobné objekty v oteleném vykopu z pisku a itěrkopísku do 63 mm 

97*0,8*0,1
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 25/30 otevřený výkop
PodMadníaxaJgtevacíkonsiřukeezbetonupngtéhovotevfenémvýkflpudedy pod potrubí, stoly 
a tkubné objekty z betonu tf. C 25/30 

3*3*0,2

ltonium|^ce pozemní
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm ti 200 mm

68,670

102,130 

170,^ m3 MÍ67Ó

68,
t 137.340

68,670 
137.340 

m3 ' 102,130

ni3

m3

m3

102,130
38,800

38,800
77,600

38,800
77,600

7,760

16.00Í

200,00.

121,00

460,00

230.00

940,00

m2

7jp0
3 500,00

1,800

54,000 197.00

10ra,72CSÚRS2qi801 

27 468,b0CSÚRS2O18O1

12 357,73 CSÚRS 2018 01

17 848,00 CS ÚRS 2018 01

17848.00 CSÚRS 2018 01

13 594,40
7 294,40 CS ÚRS 2018 01

6 300,00 CSÚRS 201801

96 138,00
10 638,00 CS ÚRS 2018 01

Ctfttna a ▼ fl



P£ Typ

PP

w
21 K

pp

w
22 K

PP

w
23 K 

PP 

w

Kód

565135111

567120109

573211112

24 K 577145111

PP

w

25 K

PP

w

D
26 K

591211111

8
894812006

PP

27 K 894812032

PP

28 K 894812041

PP

29 K 894812063

PP
30 K 895971R01

P0|:)1s
Podklad nebo kryt z kameniva hruMho ďcen^ vel. S-16 mm s rozprastfenfm a ibutnřnfm, po

zhutnínf d. ZOO mm

f51
Asfaltový beton vrstva podkladní ACR16 (obalované kamenivo 0K5) U 50 mm š do 3 m

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP16 (obalované kamenivo st/edn£zmné ■ OKS) s ro^rostfenim 
a zhutninfm v pruhu itiky do 3 m, po zlutnéni tl. 50 mm

f51
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2.0 (SC 11) tl 100 mm
PotPdad ze smésl stnelené cementem SC bez dllatažnich spár, s rozprost/enim a zhutnéním SC C

1,5/2,0 (5C II), po zhutnéni tl. tOD mm

Í51
Postřít živlíný spo)oveci z asfaltu v rmražstvi 0,70 kg/m2
Postřik Spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu dtmbifho, v mnoistvf 0,70 kg/mZ

f51*2Asfaltový beton vrstva obrusná AC016 (ABH) tl 50 mm S do 3 m z nemodifikovaného 

asf^tu
Asfaltový beton vrstva obrusná aCO 16 (AfiH) s razprostřenim a zhutnéním z nemodlffcovaného

asfaltu, po zhutnéní v pruhu brky do 3 mtl. 50 mm

fS1

Kladeni dlažby z kostek drotmých z kamene do loze z kameniva těženého tl 50 mm

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do U. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 
smetením přebyteěriého materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého

f25

Tixibní vedení
Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/200 pfimý tok
Revizní a člstld Šachta z polypropylenu PP pro hlaAé trouby DN 400 Šachtové dno (DN Šadity / DN

trubního vedeni) DN ^/ZOO přímý tok
Revízni a čističi šachta z PP (W 400 Šachtová roura konigovaná bez hrdla světlé 

hlotdiky 1500 mm
Revizní a čfstld šachta z potypropytenu PP pro hladké trouby ON 400 roura šachtová korugovaná bez 

hrdla, světlé hloubky 1500 mm

Příplatek k rourám revizní a čističi šachty z PP DN 400 za uříznuti šachtové roury

Revizní a Čistící šachta z polyprop^enu PP pro hladké trouby ON 400 roura šaditová korugovaná 

Příplatek k cenám 2031 • 2035 za uřízmrtí šachtové roury
Revizní a čističi šachta z PP DN 400 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro 

zatíženi 401
Radzní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby ON 400 poklop litinový (pro zatdení) 

plný do teleskopidcé tnáiky (401)
itompaktni Jednotka pro filtraci a akumulací dešťové vocty

MJ Množství
J.cena 

_[CZK] _

Cenová
Cena celtem [CZK] „„stava

54,000

m2 54.000 500.00 27 000,00 CS ÚRS 2018 01

m2
54.000
54.000 300,00 16 200,00 CS ÚRS 2018 01

m2
54,000

106,000 50.00 5 400,00 CS ÚRS 2018 01

108,000

m2 54,000 500,00 27 000,00 CS ÚRS 2018 01

54,000

m2 18,000 550,00 9 900,00 CS ÚRS 2016 01

18,000

290 000,00

kus 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2018 01

kus 1,000 3 000,00 3000,00 CS ÚRS 201801

kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 01

kts 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2016 01

soubor 1,000 280 000,00 280 000,00

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis

Kompaktní )e<&wti(a pro ffttred a Akifiwlad <kiRn^ vody 
(referenM typ4S-ISWA)

Qtiahuje:• patoiwf riáA, razRiírypr. 3,43 hL 2,22 m, '^Miitelný objem 14,4 mS, ví. komMoj a

(reforeniní typ 15,5 GO/FB), flitr OH 150 (reíerenčni typ AS PURAM), Cerpad Jethotku 
(referenM typ RAlMtfrSI Fawrttt 40 SC}
• v náAii uMieno plovoud tíni vC. íeipadla (neřerenW typ RMF-LP) pro podporu sád

MJ Množství
J.cena Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 29 275,90

31 K 919735114 ftezánl dávajicfito živICného krytu M do SD mm m 90,000 140,00 12 600,00 CS ÚRS 201801

PP _ fteiánfstávBjíchDžfvtčního krytu nebo poddadu Moublqr přes ISÓ do 200 mn

32 K 961021311 Bourání vAHjiriij ze zdivá fcsnenného m3 4,980 830,00 4133,40 CS ÚRS 201801

PP
TA rtOm lan^nnAlMi nebo únBeního kafřšrmého

W základový pas
w 8,3*0.6*1.0 4,980

33 K 113107336 O&tranéni z betonu vyztuženého sítěmi d 150 mm strojně pt do 50 m2 m2 38,475 300,00 11 5«,50CS ÚRS 201801

pp

w
w

M K 977151126

PP

D 997
35 K 997221571

pp

36 K 997221579 

PP

W

37 K 997221611
PP

38 K 997221845

Odstranírri poJdadů nebo krytů strojní plochy Jednotltvé do 50 m2 s pfemistínim hmot na skládku 
na vzdálenoa do 3 m nebo s nalaženfm na doprwtrf prostfedeh z betniu vyzuiSeníto sltímt, o xL 
vrstvy píes 100<fo ISO mm 

betonová plocha 
8,55*4,5
JMirové vrty diamantovými korunkami do 0 225 mm do stavebních materiálu * 
napojeni do rtáyajld Si^ty
iáďové vrty dianantovýmlkoninkanTl do stavebních materiálů (ielezabetanu, betoru, cihel, 
obkladLi. dúieb, kamene) průmírv přes 200 do 225 mm

Přesun sutě
Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km
Vodonwná doprava vybouraných htrvM bez naložem', ale se složenim a s hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km

Příplatek ZK01 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez nataženi, ale se stažením a s hrubým urmmáním na
vzdálenost Př4>iatekk cení za k^blýrtalSil započatý 1 km přes 1 km

74.446*20 TřepoČtené koeficientem množství
Nakládáni suti na dopravní prostrédky pro vodorovnou dopravu
Nakládání na dopravní pnatfedy pro vodorovnou dopravu niti
Poplatek za uložení na sklátí (skládkovné) odpadu asfaltového bez ddttu kód 

odpadu 170 302

kus

38,475

1,000 1 000,00 1000,00 CSCmS201601

58 663,45

74,446 188,00 13 995,85 iCS ÚRS 2018 01

1 488,920 5,00 7 444,60 CS ÚRS 2016 01

1 488,920
74,446 100,00 7 444.60 CS ÚRS 201801

74,446 400,00 29 778,40 CS ÚRS 2018 01

^ m O Z''



Pč Typ Kód

D 998
39 K 998225111

PP

D
40 K

PP

41 K
?p

42 K
FP

43 K
PP

44 K
PP

45 K

pP
46 K

fp
47 K

PP

PSV
721
721100911

721171915

721173403

721173404

721174026

721242115

721290112

998721201

D VRN
0 VRN1

48 K 012103000
PP

49 K 013254000
PP

Poplatek a uleženi stavebního odpadu na čeládce (skládkiwné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatfídíného do Katalosu odpadů pod kódem 170 302

Přesun hmotPí^n hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 

nebo živtáiým
Přesun hmot pro konunlkace s krytem z kameniva, monoKtkkým betonovým nebe ÍM£ným 

dopravni vzdálenost do  ̂m jakékoliv délky objektu

Práce a dodávky PSV
Zdravotechníka * vnitřní kanalizace
Zazátkováni hrdla potrubí kanalizačního
Opravy potrubí hrdlového zazitkovinf hrdla kanaUza6tiho potrubí

Potrubí z PP propojeni potrubí DN110
Opravy odpadního potrubí plastového [wapojení dosavadrrího potrubí ON I tO

Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160
Potrubí z plastových trub PVC SN4 svoitoé (Iďaté) DN léO

Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200
Potrubí z plastových trub ^ SN4 nodné (ležaté) DN ZOO

Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125
Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN m

Lapač stfeírrfch splavenín z ^ se zápachovou klapkou a lapacím ko$em DN 1 lO

Lapače strních ^lavenin potypropylewé (PP) DN 110
Zkouška těsností potrubí kanalizace vodou do DN 200
Zkouška tésnostl kanalizace v objektech vodou ON 150 nebo ON 200

Preuin hmot procentní pro vnltmí kanalizace v objektech v do 6 m
Přesun hmot pro vnitřní lenallzace stanovený procentní sazbou (K) z ceny vodorovni dopravní

vzdálenost do 50 m v objektech výfty do 6 m

Vedlejší rozpočtové náklady 
Průzkumné, geodetické a projektové práce 
Geodetické práce před výstavbou 
Geodettdcé práce pM výstavbou 
Dokumentace skuteóiého provedení stavby
Dokumentace skuteinéhe provedení stavby, podklady pro kolaudaci, revize, atesty, protokoly

Popis MJ Množstvi Cena celkem [aK]
.[CZK]

Cenová
soustava

2 458.80

t 49,176 50,00 2 458,80 CS ÚRS2018 01

48 562,20

kus 6,000 100,00
48 562.20

600,00 CS ÚRS 201801

kus 6,000 500,00 3 000,00 CS ÚRS 2018 01

m 45,000 300,00 13 500,00 CS ÚRS 2018 01

m 46,000 300,00 13 600,00 CS ÚRS 2018 01

m 6,000 300,00 1 600,00 CS ÚRS 201801

kus 6,000 2 000,00 12 000.00 CS ÚRS 2018 01

m 97.000 30,00 2910,00 CS ÚRS 201801

% 2,000 476,10 952,20 CS ÚRS 2018 01

33 496,40

soubor 1,000 10 000,00
33 496,40

10 000,00 CS ÚRS 2018 01

soubor 1,000 23 496,40 Z3 496.40 CS ÚRS 2016 01

Strana 8 z 8


